wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, wykaz, o którym mowa wyżej, dotyczy usług, 
w których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych, w których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub 
uczestniczy. III. WADIUM 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 36 000,00 
zł, słownie: trzydzieści sześć tysięcy złotych 00/100. 2. Wadium może być wniesione w jednej 
lub kilku następujących formach: (a) pieniądzu, (b) gwarancjach bankowych, (c) gwarancjach 
ubezpieczeniowych, (d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r.